そ
の
他
機
械
用
ベルト
グラインダー用

(mm)
タイプ
Type
品番
NO.
入数
Pack
Price ¥
（1個単価）
205×25×25.4
20 溝入
45°
SP-2025
1個
64,450
205×50×25.4 SP-2050 78,450
205×100×25.4 SP-20100 127,300
305×25×25.4 SP-3025 96,900
305×50×25.4 SP-3050 107,600
305×75×25.4 SP-3075 136,600
305×100×25.4 SP-30100 148,800
355×25×25.4 SP-3525 105,600
355×50×25.4 SP-3550 129,300
355×75×25.4 SP-3575 160,500
355×100×25.4 SP-35100 172,600
サイズ
Size(mm)
幅×周長×厚
品番
NO.
入数
Pack
MAX
m/分
Price ¥
（1本単価）
8×300×2.8 FBE-8
10本 840
1,300
10×330×2.8 FBE-10 1,540
20×520×2.8 FBE-20 2,600
60×265×2.8 FBE-60 4,240
100×915×2.8 FBE-100 7,400
サイズ
Size(mm)
幅×周長
品番